Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «    06  »  апреля  2017 г.                                                                                      № 308

О внесении изменений в постановление
администрации Ягоднинского городского
округа от 30.01.2017г.№ 83 «Об утверждении
Положения об оплате труда работников органов
местного самоуправления в муниципальном образовании
«Ягоднинский городской округ», по должностям единой
диспетчерской службы»

В целях  приведения нормативных правовых актов Ягоднинского городского округа     в соответствие с действующим законодательством, администрация Ягоднинского городского округа:

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 30.01.2017г. № 83  «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ», по должностям единой диспетчерской службы»(приложение № 1 к настоящему постановлению)     .
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда», а также размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа  http://yagodnoeadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления по организационной работе администрации  Ягоднинского городского округа Сидорову Н.Н.

  Глава Ягоднинского
  городского округа                                                                      П.Н.Страдомский

                                                                                                        Приложение № 1
                                                                                      к постановлению   администрации
                                                                                     Ягоднинского городского округа
                                   «О внесении изменений в постановление
                                                                         администрации Ягоднинского городского
                                                                               округа от 30.01.2017г.№ 83 «Об утверждении
                                                                                    Положения об оплате труда работников органов
                                                                             местного самоуправления в муниципальном
                                                                                       образовании   «Ягоднинский городской округ»,
                                                                                       по должностям единой  диспетчерской службы»
                                                                                    от «06» апреля 2017 года № 308

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОТ 30.01.2017г. № 83

  1.    Пункт 4.6  Положения об оплате труда работников органов  местного самоуправления в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ»,  по должностям единой диспетчерской службы», утвержденного указанным постановлением,  изложить в следующей редакции:
     «Повышенная оплата за работу в ночное время ( с 22.00 до 06.00 часов) производится работникам за каждый час работы в ночное время в размере 40% части оклада, рассчитанного за 1 час работы».